



AJANKOHTAISKATSAUS MAALISKUU 2011

HYVÄÄ MAALISKUISTA KEVÄTTÄ

Sanotaan, että maaliskuussa maata näyttää, saa sitten nähdä miten tänä keväänä käy, kun ilmoja on pidelty aivan miten sattuu. Kelataan mies-, tai nais-muistia taaksepäin, ei tule mieleen vastaavaa.

Yo. Aasinsillan kautta pääsen itse asiaan: Tulevat Eduskuntavaalit.

Ilman, että tuputtaisin omiani, muutama tosiasia: Meillä, niin palkansaajilla, kuin eläkeläisillä on nyt "tuhannen taalan" paikka muuttaa Eduskunnan kokoonpanoa siten, että valitsemme sinne sellaiset henkilöt, jotka ajavat meille tärkeitä asioita ja tarpeita.

Eduskunnan voimasuhteet on saatava käännettyksi vasemmistoenemmistöksi. Vain siten me saamme asiamme hoidetuksi. Kun muistamme monet välikysymykset, joita oppositio teki vaalikaudella hallitukselle monista meille tärkeistä asioista, Eduskunta äänesti ne nurin ja antoi hallitukselle luottamuksen. Minun mielestäni näin ei pidä enää jatkua.

Toisaalta vasemmisto/oikeisto jaottelu on minusta keinotekoinen koska esim. perussuomalaisetkin luetaan oikeistoon, vaikka he ovat kopioineet melkein koko ohjelmansa palkansaajia ja eläkeläisiä edustavilta puolueilta, jotka edustavat suurimmilta osiltaan ns. vasemmistoa. Pyydänkin ihmisiä kiinnostumaan yhteisistä asioiden hoitamisista, jota myös politiikaksi kutsutaan. Se avaa silmät näkemään yhteiskunnassa niin hyviä kuin huonojakin puolia. Emme saa pitää politiikkaa sellaisena "pöpönä" kuten moni, joka ei ole viitsinyt ottaa yhteiskunnallisista asioista selvää. He kulkevat läpi elämänsä kieltäen kaiken, jota eivät ymmärrä. Vastaavasti heidän tunteisiinsa vetoamalla, heidät saadaan mahdollisesti "kovaäänisemmän" puolelle?

Valistuneet ihmiset osaavat valita itselleen sekä muille vastaavassa tilanteessa eläville oikean puolueen ja henkilön, joka on myös sitoutunut ajamaan heidän etujaan. Me eläkeläiset edustamme yli miljoonan äänestäjän joukkovoimaa. Se on meille suuri voimavara, jota emme saa jättää käyttämättä. Se myös on ainoa vaikutuskanava, joka meillä on mahdollisuus nyt käyttää. Käyttäkäämme siis ääntämme!

Su 17.4.2011 sekä ennakkoon ke 6.4. - ti 12.4.2011

Terveisin,
OSMO PELTONEN
Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry
Johtokunnan jäsen
Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry
Puheenjohtaja